
UCHWAŁA NR 89/2009

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 26 listopada 2009 r.

w sprawie uchwalenia planu wydawniczego na rok 2010

Na podstawie art. 62 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Senat Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala plan wydawniczy US na rok 2010 r. 
w przedstawionej wersji, zgodnie z wnioskami Senackiej Komisji ds. Wydawnictw.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



WYDAWNICIWO ‘Ą' 'KOWE
UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

71 101 Szczecin ul Mickiewicza 66 
tel (091)444 21 51 tel (091)444 20 12 

tel /fax (091) 444 21 52

INFORMACJA O PUBLIKACJACH ZGŁOSZONYCH/ ZŁOŻONYCH WRAZ Z OBJĘTOŚCIĄ DO PROJEKTU PLANU 
WYDAWNICZEGO NA ROK 2010 STOSUNKU DO PRZYZNANEGO LIMITU W A.A.

UWAGA:
Dla wszystkich złożonych prac przyjęto objętość złożoną, a dla prac niezłożonych (H, Cz, inne odroczone) przyjęto objętość według zgłoszenia.

Lp. Wydział
Liczba tytułów (prace 

zgłoszone)

Objętość w 
a.a.

(zgłoszone/ 
złożone)

Przyznany limit w 
a.a. (bez czasopism)

Nadwyżka 
ponad limit 

(k.3-k.4)

Niewykor 
zystany 

limit

M
(złożone)

ZN 
(złożone)

S
(złożone)

RAZEM 
M,ZN,S 

(złożone)

H
(termin złożenia 
do 30.09.2010)

RAZEM
M, ZN. S.H

CZ 
(termin złożenia 
do 30.09.2009)

Przyznan 
y limit

(czasopis
ma)

Przyznany 
limit 

(razem z 
czasopisma 

mi) 
(k.4+k2l)

RAZEM
M, ZN, S,H. CZ

(zgłoszone/złożon
e)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

liczba objętość liczba objętość liczba objętość liczba objętość liczba objętość liczba objętość liczba objętość objętość objętość liczba objętość

1 Humanistyczny 14 180 169 11 3 34 4 40 0 0 7 74 7 106 14 180 9 122,5 99 268 23 302,5
2 Filologiczny 13 175,5 103 72,5 I 9 1 15,5 0 0 2 24,5 11 151 13 175,5 4 54,5 30 133 17 230
3 WNEiZ 23 253,5 139 114,5 4 36,5 6 55 0 0 10 91,5 13 162 23 253,5 1 10 10 149 24 263,5

4
Nauk

Przyrodniczych
6 37 40 0 3 1 11 1 10 3 4 5 25 1 12 6 37 0 0 0 40 6 37 i

5 Nauk o Ziemi 3 21,5 17 4,5 1 6 0 0 1 3,5 2 9,5 1 12 3 21,5 0 0 0 17 3 21,5
6 WZiEU 9 113 105 8 0 0 6 70 1 12 7 82 2 31 9 113 1 10 10 115 10 123
7 ACKJ 1 15,5 i 1 4,5 0 0 0 0 1 15,5 1 15,5 0 0 1 15,5 0 0 0 11 1 15,5
8 Teologiczny 0 0 24 0 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 0 0

9
Prawa i

Administracji
2 21 28 7 1 13 1 8 0 0 2 21 0 0 2 21 0 0 0 28 2 21

10
Matematyczno-

Fizyczny
0 0 16 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 0 o 5

11 ZWAwJ 2 16,5 10 6,5 1 6,5 1 10 0 0 2 16,5 0 0 2 16,5 0 0 0 10 2 16,5

RAZEM 73 833,5 662 221,5 50 12 116 20 208,5 6 35 38 359,5 35 474 73 833,5 15 197 149 811 88 1030,5

sporządzono dnia: 2009-11-24 15:35

Wyda’
EKTOR
W Naukowego

mgiewska-Wijas



WYDAWNICTWO NAUKOWE
UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

71 101 Szczecin ul Mickiewicza 66 
tel (091)44421 51 tel (091)444 20 12 

tel/fax (091) 444 21 52

INFORMACJA O ZALEGŁOŚCIACH WYDAWNICZYCH* Z PLANÓW Z LAT 2006-2009 WEDŁUG STANU NA DZIEŃ 1.10.2009

* Przez zaległości wydawnicze rozumie się publikacje, które:
- są u recenzenta,
- są w poprawkach po recenzjach u autora,
- oczekują na podjęcie opracowania redakcyjnego przez redaktora wydawnictwa.

Ogółem prace do realizacji przed opracowaniem redakcyjnym według rodzaju prac

Lp. Rodzaj pracy Liczba prac Ogółem 
objętość w a.a

1 H 12 237
2 S 2 13
3 M 6 75,5
4 ZN 8 86
5 CZ 4 60

RAZEM A.A. 32 471,5

Ogółem prace do realizacji przed opracowaniem redakcyjnym z przyporządkowaniem do danego planu wydawniczego

PLAN WYDAWNICZY 2006 2007 2008 2009 RAZEM
A.A. 46,5 42,5 64,5 318 471,5

LICZBA 2 3 6 21 32

Informacja dodatkowa:
Prace do realizacji przed opracowaniem redakcyjnym według stanu na dzień 31.10.2007 wynosiły 1152 a.a.

sporządzono dnia 2009-11-24 15:09

E

a tikowego

iewskń-Wtjas


